[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «26» января 2024 г. № 32-ра

	г. Няндома

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области, ответственных за развитие территориального общественного самоуправления на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», законом Архангельской области от 22 февраля 2013 года № 613-37-ОЗ
«О государственной поддержке территориального общественного самоуправления в Архангельской области», в целях реализации Концепции развития территориального общественного самоуправления в Архангельской области до 2025 года, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 22 марта 2023 года № 265-пп, руководствуясь статьями 7, 40, 43 Устава Няндомского муниципального округа:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области, ответственных за развитие территориального общественного самоуправления на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы Няндомского муниципального округа
	А.Г. Ведерников

2

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Няндомского муниципального округа
Архангельской области
от «26» января 2024 г. № 32-ра

Перечень должностных лиц администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области, ответственных за развитие территориального общественного самоуправления на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области

	Должность
	ФИО
	Телефон
	E-mail

	Глава Няндомского муниципального округа Архангельской области
	Кононов Александр Владимирович
	(81838) 61-379
	amo@nyan-doma.ru

	Руководитель Мошинского территориального отдела администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области
	Бачинова Елена Викторовна
	(81838) 51-249
	moshaadm1@mail.ru

	Консультант, и.о. руководителя Шалакушского территориального отдела администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области
	Патракеева Анжела Ивановна
	(81838) 31-115
	shalmo@rambler.ru

	Заведующий отделом по вопросам местного самоуправления Правового управления администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области
	Станкевич Ирина Михайловна
	(81838) 62-556
	msu@nyan-doma.ru

	Главный специалист отдела по вопросам местного самоуправления Правового управления администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области
	Баранова Екатерина Владимировна
	(81838) 62-556
	msu@nyan-doma.ru

image1.jpeg
ggz
%